
Uchwała Nr XX.108.2021 

Rady Gminy Goszczyn 

z dnia 26 marca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII.103.2020 Rady Gminy Goszczyn                                        

z dnia 4 grudnia 2020r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu 

Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Goszczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713ze zm.), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o 

działalności leczniczej (Dz. U z 2020r. poz. 295 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Goszczynie 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVIII.103.2020 Rady Gminy Goszczyn                                 

z dnia 4 grudnia 2020r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej w Goszczynie § 16 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Członek Rady Społecznej może być odwołany przed upływem kadencji                         

z powodu: 

1) śmierci, 

2) rezygnacji  z funkcji członka Rady Społecznej, 

3) skazania prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo ścigane z oskarżenia 

publicznego lub przestępstwo skarbowe, 

4) przyczyn określonych w ustawie lub w innych przepisach prawa 

uniemożliwiających zasiadanie w Radzie Społecznej, w szczególności podjęcie 

zatrudnienia w Zakładzie. 

2. Członka Rady Społecznej, z zastrzeżeniem członka, o którym mowa                               

w § 15 ust. 3 pkt 2 lit. a, odwołuje Rada Gminy Goszczyn.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczyn. 

 

§3 

Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

         /-/ Andrzej Okrasa 

 


